
 

 
 

 

Paliano, 11/02/2021 

 

All’ALBO ON LINE 

Alla sezione trasparenza del sito Istituzionale 

Ai Componenti della Commissione 

Alla docente Giulia Cenciarelli 

 

 

Oggetto: Sostituzione di un membro della commissione   per la convocazione del giorno 

12/02/2021  alle ore 14,00 per l’attività di controllo dei titoli culturali e di servizio che hanno 

determinato i punteggi sulla base dei quali sono stati conferiti gli incarichi docenti ed ATA a 

tempo determinato – A.S. 2020/21. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

CONSIDERATO che    l’ins. Bedetti Stefania  il giorno 12/02/2021 non sarà in servizio per  

giustificati motivi; 

CONSIDERATA la necessità di proseguire i lavori con urgenza 

 

 

DECRETA 

 

La sostituzione del suddetto membro della Commissione per il  giorno 12/02/2021 da parte 

della docente CENCIARELLI Giulia 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Ivana Nobler 

 

 

 


